

UNI-TRAFO TECHNIC ApS

Unionsvej 5
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/05/2019

Kjeld Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UNI-TRAFO TECHNIC ApS
Unionsvej 5
4600 Køge

Telefonnummer: 56662566
e-mailadresse: utt@utt.dk

CVR-nr: 14252770
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets vigtigste forretningsområde består i handel med elektronik.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udviser et underskud på kr. 952.199, hvilket ledelsen finder utilfredsstillende, men det skal ses i lyset af at 2 af selskabets store kunder er gået konkurs i det forløbne år, samt at der i lighed med hvad de fleste har oplevet i 2018 er tabt penge (280.490 kr.) på kursreguleringer af selskabets værdipapir beholdning. Et tab som forventes at komme tilbage i 2019. Selskabet har i 2018 fået eneforhandling af klimaskabe i Nordeuropa for Hong Kong firmaet Welltech LTD. Det forventes at salg herfra mere end kan kompensere for tab af vores 2 store kunder.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.844.216 og en egenkapital på 5.436.640.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer.

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen. Der udloddes ikke udbytte for regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning	1	1.424.076	1.519.166
Eksterne omkostninger	2	-1.642.455	-1.305.085
Bruttoresultat		-218.379	214.081
Personaleomkostninger	3	-422.385	-1.071.059
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	-165.686	-12.341
Resultat af ordinær primær drift		-806.450	-869.319
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter	5	252.865	523.566
Øvrige finansielle omkostninger	6	-398.614	
Ordinært resultat før skat		-952.199	-391.912
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-952.199	-391.912
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			211.600
Overført resultat			-603.512
I alt			-391.912

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.607.566	37.023
Materielle anlægsaktiver i alt	7	2.607.566	37.023
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.854.075	6.174.765
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.854.075	6.307.065
Anlægsaktiver i alt		7.461.641	6.344.088
Fremstillede varer og handelsvarer		74.160	8.160
Varebeholdninger i alt		74.160	8.160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	61.192
Tilgodehavende skat		0	2.000
Andre tilgodehavender		0	174.479
Tilgodehavender i alt		0	237.671
Likvide beholdninger	8	308.415	1.284.156
Omsætningsaktiver i alt		382.575	1.529.987
Aktiver i alt		7.844.216	7.874.075

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.311.640	6.263.839
Forslag til udbytte			211.600
Egenkapital i alt		5.436.640	6.600.439
Leverandører af varer og tjenesteydelser		327.991	639.139
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.079.585	52.498
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.407.576	1.273.636
Gældsforpligtelser i alt		2.407.576	1.273.636
Passiver i alt		7.844.216	7.874.075

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Egenkapital	
Virksomhedskapital	125.000
Overført resultat	6.263.839
Årets resultat	-952.199
Udloddet udbytte	0
Egenkapital ultimo 2018	5.436.640

Anparterne der alle er i samme klasse er fordelt på 125 anparter a' kr. 1000

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser udover sædvanlige branchemæssige garantier
Ingen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Noter

1. Nettoomsætning

Nettoomsætning

	2018	2017
	kr.	kr.
Varesalg	1.144.370	1.150.098
Varesalg eksport	279.706	369.068
Nettoomsætning i alt	1.424.076	1.519.166

2. Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Varekøb	901.324	672.090
Varelager primo	8.160	0
Varelager ultimo	-74.160	8160
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer i alt	835.324	680.250
Håndværktøj	43.999	21.094
Reparationer	2.045	3.248
Andre stykomkostninger	46.044	24.342
Annoncer og tryksager	1.869	3.900
Rejseomkostninger, diæter, reklamer	89.215	113.650
Salgsomkostninger i alt	91.084	116.240
Autodrift i alt	16.496	41.777
Husleje	321.923	262.597
Ejendomsskat	26795	27.501
Vedligeholdelse	7.037	27.714
Rengøring og renovation	11.682	5.587
Varme, el og vand	20.418	24.199
Lokaleomkostninger	387.855	347.598
Øvrige personaleomkostninger	0	4.991
Databehandling	0	1.548
Øvrige personaleomkostninger	0	6.539
Kontorartikler/tryksager	2.300	7.119
EDB omkostninger	2.673	4.979
Vedligeholdelse inventar	1.816	3.337
Småanskaffelser	846	7.009
Internet	24.372	23.742
Bogføring, regnskabsassistance, revisor	185.452	10.698
Forsikringer	8.956	10.551
Faglitteratur/tidsskrifter	795	189
Kontingenter og abonnementer	5.565	4.641
Advokat og retsomkostninger	21.700	0
Administrationsomkostninger	254.475	72.355
Gebyrer	11.177	15.984
Eksterne omkostninger	1.642.455	1.305085

3. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	400.000	1.065.000
Andre omkostninger til social sikring	22.384	6.059
Personaleomkostninger i alt	422.384	1.071.059

4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	165.685	12.341
	165.685	12.341

5. Andre finansielle indtægter

	2018 kr.	2017 kr.
Renter, likvide beholdninger	0	13
Renter, obligationer, omsætningsaktiver	252.865	344.526
Udbytter	0	43.490
Urealiseret kursavance værdipapirer		135.528
Renter af overskydende skat, selskaber	0	9
Andre finansielle indtægter i alt	252.865	523.566

6. Øvrige finansielle omkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Urealiseret kurstab, værdipapirer	280.489	37.715
Kurstab, valuta	0	8.444
Renteudgifter	118.125	0
Andre finansielle omkostninger i alt	398.614	46.159

7. Materielle anlægsaktiver i alt

	2018	2017
	kr.	kr.
Saldo primo	2.817.555	87.755
Af/nedskrivninger primo	50733	38.392
Årets af/nedskrivninger	159.255	12.341
Materielle anlægsaktiver i alt	2.607.566	37.022

8. Likvide beholdninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Nordea Bank	91.408	36.406
Nykr. 8117-1425387	182.366	371.571
Nykr. 8117-9620308	821	701.931
Nykr.8117-9620332	331	79.942
Fremmed valuta	199	198
Danske Bank	33.289	95.626
Likvide beholdning	308.414	1.284.156

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1